	所属
	
	氏名
	


年次有給休暇台帳（　　　年）
	採用年月日
	基準日
	年次有給休暇の日数
	前年からの繰越日数
	本年分の日数

	・ 　・
	・　 ・
	日
	日
	日


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1. 年次有給休暇年間取得計画表

	　
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	備　　　　考
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2. 年次有給休暇月間取得計画表
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(注)　／会社の休日，◎協定による計画年休取得日，○随時年休取得日

	3. 随時年次有給休暇取得表
	
	
	
	
	

	請求月日
	期　　　間
	本人印
	時季指定
変更の有無
	決　　　　　裁

	
	
	
	
	　
	　

	　     月      　日
	　　　 月 　　　日から
　　　 月 　　　日まで
	日
	　
	　
	　
	　

	　     月      　日
	　　　 月 　　　日から
　　　 月 　　　日まで
	日
	　
	　
	　
	　

	　     月      　日
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